НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
 заседания Совета

г. Махачкала
15   декабря   2011 г.                        № 10  5

Заседание  проводилось  по  инициативе  генерального  директора
Партнерства  Шахбанова А. Б.

Форма проведения заседания— заочная.
 В голосовании приняли участие следующие члены Совета:

1. Алиев Н.А.;
2. Шахбанов А.Б.;
3. Аушев М.А;
4. Гаджиев Г.А;
5. Рубанов В.В;
6. Акаев З.Х;
7. Амиралиев А.М.

Кворум для голосования имеется.
Председатель заседания: Шахбанов Али Баширович.

Повестка дня:

1. Рассмотрение  заявлений  о  внесении  изменений  в  Свидетельства  о
допуске   к  работам  (видам  работ),  которые  оказывают  влияние  на
безопасность  объектов  капитального  строительства,  следующих
организаций-членов Партнерства:
• ООО Инвестиционно-инженеринговая компания" "Русинтерстрой",  №

0196.02-2010-0561047815-С-28;
• ООО "Мицар", № 0146.01-2009-0509006245-С-28;
• ООО "Махачкалинское взморье", № 0126.03-2009-0561051201-С-28;
• ООО "ЮгСпецСтрой-МХ", № 0333-2011-6167092225-С-28.

ПО  ВОПРОСУ  №  1  ПОВЕСТКИ  ДНЯ:  Рассмотрение  заявлений  о

внесении  изменений  в  Свидетельства  о  допуске   к  работам  (видам  работ),
которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства, следующих организаций-членов Партнерства:

• ООО Инвестиционно-инженеринговая компания" "Русинтерстрой",  №
0196.02-2010-0561047815-С-28;

• ООО "Мицар", № 0146.01-2009-0509006245-С-28;
• ООО "Махачкалинское взморье", № 0126.03-2009-0561051201-С-28;
• ООО "ЮгСпецСтрой-МХ", № 0333-2011-6167092225-С-28.

Решили:Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам  (видам

работ),  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства, следующих организаций-членов Партнерства:

• ООО Инвестиционно-инженеринговая компания" "Русинтерстрой",  №
0196.03-2010-0561047815-С-28;

• ООО "Мицар", № 0146.02-2009-0509006245-С-28;
• ООО "Махачкалинское взморье", № 0126.04-2009-0561051201-С-28;
• ООО "ЮгСпецСтрой-МХ", № 0333.01-2011-6167092225-С-28.

Голосовали: единогласно.

Председатель заседания                                                               А. Шахбанов

Секретарь Совета                                                               С. Насрудинова

	ООО Инвестиционно-инженеринговая компания" "Русинтерстрой", № 0196.02-2010-0561047815-С-28;
	ООО Инвестиционно-инженеринговая компания" "Русинтерстрой", № 0196.02-2010-0561047815-С-28;
	ООО Инвестиционно-инженеринговая компания" "Русинтерстрой", № 0196.03-2010-0561047815-С-28;